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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01526010E

2. Emri i subjektit Taulant Mërkuri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/03/2010

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime IT.Shërbime interneti. Ndërtim dhe mirëmbajtje 
Faqesh Interneti. Sherbime kancelarie, printime, publikime, 
reklama, stampime, shtypshkrime. Sherbime komunikimi, 
marketing online marredhenie me publikun.Trajnime per 
edukimin ne vazhdim. Zhvillim dhe implementim te 
sistemeve eLearning.  Organizim eventesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Rruga e Qelqit, Kompleksi 
Derveni, Kulla 6,Shkalla 3, Ap.5 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: iMed, ADV -Digital Marketing
Telefon: 0692886223  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-366314-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407249-06-10
Objekti ishte            ("Aktivitet ne pastrimin e banesave")          u be            ("Aktivitet ne 
pastrimin e banesave.Ndertim dhe mirembajtje Faqesh Interneti.")         
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Lista e Dokumenteve:

20/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422499-07-10
Emri i subjektit ishte            ("Taulant Merkuri")          u be            ("Taulant Mërkuri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga e Qelqit, Kompleksi Derveni, Kulla 6,Shkalla 3, Ap.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Qelqit, Kompleksi Derveni, Kulla 6,Shkalla 3, Ap.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-622392-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("MerkuriNet")         

Lista e Dokumenteve:

21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635823-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne pastrimin e banesave.Ndertim dhe mirembajtje Faqesh 
Interneti.")          u be            ("Shërbime interneti. Ndërtim dhe mirëmbajtje Faqesh 
Interneti.")         

Lista e Dokumenteve:

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-443765-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shërbime interneti. Ndërtim dhe mirëmbajtje Faqesh Interneti.")          
u be            ("Shërbime interneti. Ndërtim dhe mirëmbajtje Faqesh Interneti. 
Sherbime kancelarie, printime, publikime, reklama, stampime, shtypshkrime.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-561765-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data: 18.02.2016-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3204E452-20A3-4699-BAC0-6D489A9DC75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60C3A12-82E8-4D55-B179-3292A77348C0


3

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612959-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-683324-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shërbime interneti. Ndërtim dhe mirëmbajtje Faqesh Interneti. 
Sherbime kancelarie, printime, publikime, reklama, stampime, shtypshkrime.")          u be            
("Shërbime interneti. Ndërtim dhe mirëmbajtje Faqesh Interneti. Sherbime 
kancelarie, printime, publikime, reklama, stampime, shtypshkrime. Sherbime 
komunikimi, marketing online marredhenie me publikun.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265669-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shërbime interneti. Ndërtim dhe mirëmbajtje Faqesh Interneti. 
Sherbime kancelarie, printime, publikime, reklama, stampime, shtypshkrime. Sherbime 
komunikimi, marketing online marredhenie me publikun.")          u be            ("Sherbime 
IT.Shërbime interneti. Ndërtim dhe mirëmbajtje Faqesh Interneti. Sherbime 
kancelarie, printime, publikime, reklama, stampime, shtypshkrime. Sherbime 
komunikimi, marketing online marredhenie me publikun.Trajnime per edukimin ne 
vazhdim. Zhvillim dhe implementim te sistemeve eLearning.  Organizim eventesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-302716-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("MerkuriNet")          u be            ("iMed")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1965DBB2-027A-434D-B40D-B63D59DD7E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5963E9D5-4EB8-4BAD-A8CC-3DE6DA8770E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BF4219-1745-4B14-B7EB-AB455D215A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A58D522-7EA2-48C0-AE19-57C270C4FFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07835D3-1C08-4D47-88E0-BBB3F13FE96E
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570108-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("iMed")          u be            ("iMed, ADV -Digital Marketing")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:17/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD66AD5-A979-48E7-B35A-4AA229FFF8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CA50E7-C035-4BE0-84CF-969FC92451E1

